
 
 

UCHWAŁA NR 309/LII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2023r. poz. 70 ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 333 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019r. poz. 888) 
oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia1997 r. ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022r. poz. 2651 ze zm.) Rada 
Miejska w Lubowidzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Lubowidz pobór podatków: rolnego, leśnego 
i od nieruchomości należnych od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się sołtysom poszczególnych sołectw 
Miasta i Gminy Lubowidz. 

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości stawek procentowych od sumy zainkasowanych 
i terminowo przekazanych do Urzędu Miasta i Gminy w Lubowidzu podatków według załącznika Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 70/VIII/2019 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 3 lipca 2019 roku w sprawie 
inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Michał Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 7614



 

 

              Załącznik Nr 1 

                                                                                       do Uchwały Nr 309/LII/2023 

                                                                                       Rady Miejskiej w Lubowidzu  

                                                                                       z dnia 22 czerwca 2023 r. 

                                                                          

WYKAZ 

SOŁECTW NA TERENIE MIASTA I GMINY LUBOWIDZ ORAZ WYSOKOŚĆ 

STAWEK PROCENTOWYCH WYNAGRODZENIA Z TYTUŁU INKASA PODATKÓW 

STANOWIĄCYCH DOCHODY GMINY 

L.P                  NAZWA SOŁECTWA       Stawki 
prowizji 
                   % 

       UWAGI 

      1. Sołectwo Bądzyn – Pomianowska Wiesława          13 %  

      2. Sołectwo Cieszki – Sierdziński Andrzej          13 %  

      3. Sołectwo Huta – Czapliński Jarosław          58 %  

      4. Sołectwo Jasiony – Michalski Leszek          20 %  

      5. Sołectwo Kipichy – Klonowska Marzena          21 %  

      6. Sołectwo Konopaty – Szymański Zdzisław          35 %  

      7. Sołectwo Kozilas – Kowalski Zbigniew          30 %  

      8. Sołectwo Lubowidz – Jabłońska Marzena            8 %  

      9. Sołectwo Łazy – Rzymkowski Sławomir          18 %  

     10. Sołectwo Mleczówka – Sobiech Stanisław          18 %  

     11. Sołectwo Obórki – Zaborowski Mirosław          30 %  

     12. Sołectwo Osówka -  Dramińska Danuta          14 %  

     13. Sołectwo Dziwy - Pątki – Wronkowska Agnieszka          40 %  

     14. Sołectwo Płociczno -  Kamiński Marek          22 %  

     15. Sołectwo Przerodki – Krajewski Aleksander          25 %  

     16. Sołectwo Purzyce – Gajewski Zbigniew          31 %  

     17. Sołectwo Rynowo – Gołębiewski Kazimierz          22 %  

     18. Sołectwo Ruda – Kulwicka Halina          32 %  

     19. Sołectwo Syberia – Zaborna Emilia          13 %  

     20. Sołectwo Sinogóra – Ulaszewski Józef          16 %  

     21. Sołectwo Straszewy – Stankiewicz Zbigniew            9 %  

     22. Sołectwo Suchy Grunt -  Sadowski Jacek          58 %  

     23. Sołectwo Sztok -  Potorska Beata          72 %  

     24. Sołectwo Toruniak – Szewczyk Teresa          50 %  

     25. Sołectwo Wylazłowo – Zomkowski Paweł          14 %  

     26. Sołectwo Wronka – Mendalka Jadwiga          13 %  

     27. Sołectwo Zatorowizna – Filarska Anna          35 %  

     28. Sołectwo Zdrojki – Kułakowska Halina         34 %  

     29. Sołectwo Zieluń – Mazurkiewicz Tomasz         16 %  

     30. Sołectwo Zieluń Osada – Osik Marian Marek         13 %  

     31. Sołectwo  Żarnówka – Jabłońska Anna          35 %  

                                                                                                                  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7614


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-28T07:31:37+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




